
スペーサー
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L 品　　番
1 C−401−6
1.5 C−401.5−6
2 C−402−6
2.5 C−402.5−6
3 C−403−6
3.5 C−403.5−6
4 C−404−6
4.5 C−404.5−6
5 C−405−6
5.5 C−405.5−6

L 品　　番
12 C−412−6
13 C−413−6
14 C−414−6
15 C−415−6
16 C−416−6
17 C−417−6
18 C−418−6
19 C−419−6
20 C−420−6

L 品　　番
6 C−406−6
6.5 C−406.5−6
7 C−407−6
7.5 C−407.5−6
8 C−408−6
8.5 C−408.5−6
9 C−409−6
9.5 C−409.5−6
10 C−410−6
11 C−411−6

C-400-6 （M=4用）

L

φ
4.
2±
0.
15

φ6

Lの公差　�L＝15迄±0.1　L＝16より±0.15
ご注文個数 50個〜

C
●ジュラコンスペーサー（中空）　●POM spacer （Hollow tube）　●POM隔离柱（管型）

仕　様
・材　　　質／ジュラコン（POM）
・色　　　　／乳白色
・熱変形温度／1.82MPa…110℃ 

・Ｕ Ｌ 規 格／UL94－HB（材料）
・RoHS対応製品

L 品　　番
1 C−401
1.5 C−401.5
2 C−402
2.5 C−402.5
3 C−403
3.5 C−403.5
4 C−404
4.5 C−404.5
5 C−405
5.5 C−405.5
6 C−406
6.5 C−406.5
7 C−407
7.5 C−407.5
8 C−408
8.5 C−408.5
9 C−409
9.5 C−409.5
10 C−410
10.5 C−410.5
11 C−411
11.5 C−411.5
12 C−412
12.5 C−412.5
13 C−413
13.5 C−413.5
14 C−414
14.5 C−414.5
15 C−415
15.5 C−415.5
16 C−416
16.5 C−416.5

L 品　　番
78 C−478
80 C−480
82 C−482
85 C−485
88 C−488
90 C−490
92 C−492
95 C−495
98 C−498
100 C−4100
105 C−4105
110 C−4110
115 C−4115
120 C−4120
125 C−4125
130 C−4130
135 C−4135
140 C−4140
145 C−4145
150 C−4150
155 C−4155
160 C−4160
165 C−4165
170 C−4170
175 C−4175
180 C−4180
185 C−4185
190 C−4190
195 C−4195
200 C−4200

L 品　　番
17 C−417
17.5 C−417.5
18 C−418
18.5 C−418.5
19 C−419
19.5 C−419.5
20 C−420
21 C−421
22 C−422
23 C−423
24 C−424
25 C−425
26 C−426
27 C−427
28 C−428
29 C−429
30 C−430
35 C−435
40 C−440
45 C−445
50 C−450

52 C−452
55 C−455
58 C−458
60 C−460
62 C−462
65 C−465
68 C−468
70 C−470
72 C−472
75 C−475

C-400  （M=4用）

L

φ
4.
2±
0.
15

φ8

Lの公差　�L＝15.5迄±0.1　L＝16〜50迄±0.15�
L＝52〜100迄±0.3　L＝105より±0.4

ご注文個数 50個〜
※但し、C−452〜C−4200迄は、 10個〜

材料資料

25 金属ネジ/ボルト/
ナット/ワッシャー

24 樹脂ネジ/
ボルト/ナット

23 樹脂ブッシュ

20 樹脂ワッシャー

33 ばねポスト

32 光ファイバー
保護チューブ

31 全ネジ

30 精密シャフト

29 ローレットツマミ・ナット

28 インサートナット

27 基板用端子

26 ピンヘッダー
丸ピン

26 ピンヘッダー
角ピン

19 ガラエポスペーサー

18 ポリカーボネート
スペーサー

17 チタンスペーサー

16 セラミックス・ガラス
スペーサー

15 PTFEスペーサー

14 D-Sub取付
スペーサー

13 LED取付スペーサー

12 ABSスペーサー

11 ピークスペーサー

10 ナイロン・レニー
スペーサー

9 ベーク
スペーサー

8 アルミ
スペーサー

7 エコ
スペーサー

6 PBT
スペーサー

5 PPS
スペーサー

4 スチール
スペーサー

3 ステンレス
スペーサー

2 ジュラコン
スペーサー

1 黄銅
スペーサー

スペーサー
の選定

21 ゴムワッシャー

22 金属ワッシャー

2 ジュラコン
スペーサー


